FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 001/2024

DOEL SOARES DA COSTA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE IPANGUAÇU, RIO GRANDE DO NORTE,  NOS TERMOS DO
ARTIGO 18, § 3º DO REGIMENTO INTERNO.

CONVOCA os Excelentíssimos Vereadores da Câmara Municipal de
Ipanguaçu/RN, nos termos do artigo 18, §4º do Regimento Interno,
para  a  sessão  extraordinária  da  Câmara  Municipal  de
Ipanguaçu/RN, no dia 24 de janeiro de 2024, às 19:00 a realizar-se
no Edifício Sede do Poder Legislativo Municipal de Ipanguaçu/RN,
com a finalidade de deliberar sobre o seguinte:
PROJETO  DE  LEI  ORDINÁRIA  Nº  001/2024.  Autor:  Prefeito
Municipal. Assunto: Criação de cargo de agente de contratação e
agente  de  comissão  de  contratação  e  apoio  no  âmbito  da
administração pública municipal de Ipanguaçu/RN. Votação: Única.
Quórum: Maioria Simples.
PROJETO  DE  LEI  ORDINÁRIA  Nº  002/2024.  Autor:  Prefeito
Municipal. Assunto: Ratifica o convênio de adesão ao programa de
contratação de serviços de saúde que entre si celebram o consórcio
público  intermunicipal  do  RN  COPIRN  e  o  município  de
Ipanguaçu/RN. Votação: Única. Quórum: Maioria Simples
Registre-se,
Publique-se,
Cumpra-se.

Ipanguaçu/RN, 23 de janeiro de 2024.

DOEL SOARES DA COSTA
Presidente da Câmara Municipal de Ipanguaçu/RN

Publicado por: DOEL SOARES DA COSTA
Código Identificador: 88585062

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 24/01/2024.
EDIÇÃO 1825. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br